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Auction results — Sat 15" February

A pair of reconstituted stone garden planters,
50cm high £35

A hardwood slatted garden bench, 177cm £50

A Godin enamelled gas stove, 34cm £75

A metal garden table, 77cm, together with four
chairs £20

A white painted wooden dovecote, 117cm £48

A cast iron fire basket, 60cm, together with a pair
of fire dogs £30

A rusted metal garden pump, 53cm high £32

An iron fire grate, 50cm £30

A black painted metal weather vane, 52cm £65

A pair of Bulmer terracotta chimney pots, 60cm
high £28

A mid 20th century warehouse barrow, on iron
wheels, 137cm high £28

A collection of wooden vegetable trays, 76cm £55
A cast iron and brass fire basket, 75cm £130

A collection of four sash clamps £55

A mid 20th century warehouse barrow, together
with a trolley, 61cm £50

A Kiam strimmer, with multiple attachments £45
A mid 20th century warehouse barrow, together
with a trolley, 61cm £42

A collection of oak and white painted architectural
mouldings, highest 151cm £80

A set of twenty heavy duty bungee cords, together
with a trailer board £28

A garden line petrol chainsaw £38

A wooden step ladder, 152cm high, together with
an extending wooden ladder £22

A set of four industrial Furze theatre lights £30

A black and white painted tin trunk, 84cm,
together with another, and five cream painted wall
lights £10

A wooden stepladder, 257cm, together with two
others smaller £10

A collection of gas lamps, together with a set of
scales, a folding deck chairs, and an airer £42

A 19th century American shelf clock, 39cm,
together with four others £40

A collection of wood veneers, 120cm £10

A vintage doll's pram, together with two metal hay
racks, largest 105cm, three wooden crates and two
metal petrol cans (8) £30

A wooden step ladder, 260cm, together with
another £12

An Aberland Ottoson buffing machine, 118cm high
£160

A stainless steel fork and spade £22

A vintage military stretcher, on stands, 80cm £35
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A set of six fruit trays, 75cm £20

Four spirit levels, together with forty cutting discs
£55

A barrel organ motor, together with another
similar £42

A garden roller £20

A Dahon folding bicycle, with bag £100

A modern wooden and metal baker's rack, 155cm
£130

A collection of approximately forty-five oil lamp
bases £60

An antique pine limed chest of drawers, 105cm,
together with a modern bedside chest (2) £220

A metal figure of a crane, 71cm high £30

A white painted dressing table, 140cm, together
with a pair of bedside cabinets £40

An industrial style metal framed circular wall
mirror, 112cm diameter £210

A wine rack, 62cm, together with two others
smaller £50

A white painted chest of drawers, containing two
short over three long drawers, 100cm, together
with a white painted oval wall mirror (2) £60

A white painted mid 20th century medical cabinet,
46cm, together with a wine rack £28

A white painted chest of drawers, 83cm £60

A modern pine chest, 69cm £65

A kelim rug, with all over geometric design, 200 x
97cm £48

Attributed to C C Turner, dalmatians, oil on board,
122 x 60cm, together with another by the same
hand £400

A rusted metal figure of a peacock, 44cm £30

A grey painted dwarf open bookcase, 122cm £120
A woollen kelim rug, with two rows of diamond
pattern, 155 x 105cm £65

A rustic pine serving table, on turned legs, 179cm
£170

A vintage style milk churn, 49cm high, together
with another £38

A Turkish rug, with all over design, 185 x 128cm
£85

A pair of white painted wooden obelisks, 94cm
high £75

A boot scraper, on a sandstone base, 38cm £35
An early 20th century style stained pine filing
bookcase, 53cm wide, 164cm high £90

A Turkish rug, with diamond pattern, on a red
ground, 130 x 121cm £42

Gilray, 20th century, seascape, oil on canvas, 60 x
90cm, together with a pub mirror and two others
(4) £10

A cream painted jewellery cabinet, decorated with
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flowers and birds, 68cm £90

A metal garden figure of a fairy, 55cm high £35
Continental school, 20th century, a leafy glade,
unframed, 82 x 66cm £90

A set of three reproduction Coca-Cola graduated
advertising buckets, largest 36cm diameter £50

A pair of plated table candelabra, 80cm high £28
A mid 20th century oak chest of drawers, together
with an Edwardian satin walnut chest of drawers,
92cm £30

An olive bucket, 40cm diameter, together with
another £65

A Laura Ashley white painted glazed cupboard,
with drawers below, 120cm £140

A 19th century pine dough trough, 91cm £38

A rusted iron model of a gun dog, 47cm £75

A metal model of a heron, 70cm high £55

A rusted metal model of a cockerel, 42cm high £48
A pine and grey painted kitchen island, with a
slatted base, 165 x 95cm £360

A brass fender, 131cm, together with a spark guard
£30

A cream painted metal bedstead, 168cm £40

A white painted wooden bench, with a rising seat,
136cm £90

A modern pine desk, 122cm £32

A painted metal folding advertising chair, together
with another £50

A mid 20th century grey painted metal pedestal
desk, 138cm wide, 58cm high £30

A large butcher's block, on a metal stand, dated
1982, 122 x 61cm £290

A modern rocking horse, on stand, 120cm £20

A vintage style pail, 34cm diameter, together with
another and three spice carriers £45

A brass octagonal hall lantern, 51cm high £25

A pair of pine bedside cabinets, 39cm, together
with a cheval mirror and a beech chair £30

A black painted metal Le Bains bathroom shelf,
58cm, together with a mirror stand and a stand (3)
£75

A white painted splat back rocking chair £30

A bespoke made pine pew, 140cm £85

A hand made rustic pine bench, on square tapered
legs, 157cm £50

A painted metal folding advertising chair, together
with another £45

A pair of large brass six branch chandeliers, 84cm
diameter £130

An early 20th century oak bed frame, with
linenfold decoration, 140cm £18

A vintage style milk churn, 47cm high, together
with another £48
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A vintage style metal bucket, 37cm diameter,
together with two others smaller £70

A modern wooden and metal baker's rack, 155cm
£150

A cast iron figure of an angel, 32cm high £28

A garden fork and spade set £32

A pair of metal oval planters, 45cm £35

A painted metal day bed, 196cm £20

An antique pine kitchen table, 125 x 75cm £90

A wooden artist's easel, 62cm £85

A cream painted child's bench, 184cm £35

A rustic ash trestle table, 178 x 80cm £75

A pair of Chinese advertising prints, 75 x 52cm £10
A black painted iron fire basket, with fire back,
52cm £50

A wooden framed wall mirror, with painted
decoration, 122 x 106cm £42

A white painted metal bedstead, 139cm £30

A rustic pine framed wall mirror, 110 x 80cm £65
A boot scraper in the form of a spade, 89cm high
£40

A rusted cast iron figure of Mr Ratty, 43cm high
£50

A Victorian pine kitchen table, with a plank top and
two drawers, on square legs, 140 x 78cm £170

A set of four pine dining chairs, together with a
rush seated carver chair (5) £28

A French style white painted chest, containing two
short over two long drawers, 112cm £85

A rattan sofa, with loose cushions, 162cm, together
with a matching armchair and occasional table
£180

A metal garden model of a crane, 82cm high £35
An iron and gold painted stool, 105cm £48

A wooden curtain pelmet, of large proportions,
with gilt painted decoration, 270cm £20

A carved oak over mantel mirror, with a foliate
surround, 118 x 120cm £50

A stained pine chest of drawers, with a cushion
drawer, 115cm £65

A modern pine dresser, with a glazed top, 138cm
£28

English School, early 20th century, a miniature
portrait of Miss Eva Grey, watercolour, 7cm
diameter, in a gilt metal frame, inscribed to reverse
£35

An early 20th century Egyptian silver bowl, 11cm,
together with an early 20th century Egyptian silver
cup, and a book of common prayer, with a silver
cover, London 1923 £60

An reproduction Imari painted miniature gilt
carriage clock, 7cm high £80

A Japanese bronze model of a crab, 9cm wide £90
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A pair of early 20th century silver candlesticks,
Birmingham 1909, 9cm high £65

A 9 carat gold Mexican fire opal and peridot ring,
boxed £150

A 14 carat gold amethyst and diamond ring, boxed
£250

An Indian brass spice box, 7cm diameter £20

An 18 carat gold and diamond eternity ring, boxed
£180

A white metal Chinese archer's ring, 3cm £30

A Chinese bronze paperweight, in the form of a
dog, 4cm high £42

A white metal enamel vesta, together with a white
metal teddy bear, 5cm £42

An 18 carat gold diamond solitaire ring, approx 0.9
carats £620

An 18 carat gold and diamond set pendant
necklace, on a fine chain £180

A 14 carat gold topaz and diamond ring £55

An Omega Seamaster Professional gentleman's
steel cased wristwatch, the black signed dial with
date aperture, on a bracelet strap, in an Omega
box and cardboard sleeve £680

An 18 carat gold and diamond gypsy ring, approx
0.5 carats £460

A Japanese bronze model of a rat on a leaf, 8cm
long £65

A Japanese bronze tsuba, 4cm £55

A 9 carat unmounted emerald, with certificate £95
An unmounted natural black opal, with certificate
£75

A Raymond Weil steel and gold plated wristwatch,
boxed £90

A collection of six unmounted sapphires, with
certificates £40

A collection of eighteen various unmounted
gemstones, to include sapphires, rubies and
emeralds, each cased, with certificates to show
they have been heat treated £75

A World War Il Burma Star medal, together with a
1939-1945 star, a war medal and a Defence Medal
(4) £55

A collection of miniature leather bound books, to
include Poesie di Giosue Carducci, published 1924,
Poesie di Ugo Foscolo, 1926, 7cm high and four
others (6) £35

A collection of six George Il Old English pattern
silver teaspoons, by Solomon Hougham, London
1800-1805, cased £42

A collection of folded bank notes, removed from
items of jewellery £30

A collection of miniature enamel boxes, to include
Halcyon days, largest 5.5cm £45
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An 18th century South Staffordshire enamel pill
box, 7cm, together with another smaller £100

A small collection of eight early 20th century
cheroot holders, to include gold mounted, silver,
horn and bone examples £40

An early 20th century painted tin snuff box, of
circular shape, decorated with the figure of Nelson,
8cm £22

A collection of uncirculated bank notes, to include
consecutive number pound notes and a Day of the
Concorde, 1976 commemorative coin £120

A Royal Mint limited edition 2016 gold proof
sovereign, edition 0580/1500, boxed, together
with a Queen Anne replica touch piece coin £280
A collection of six unmounted pink sapphires £85
A collection of Victorian glass marbles, to include
onion skin and latticinio swirls £60

A collection of four turned bone snooker balls £40
A large collection of mainly early 20th century
cheroot holders, some cased £120

A silver mounted glass dressing table jar, together
with a silver ladle and silver plated items £30

A George Il silver Old English pattern serving
spoon, together with a Victorian silver salt with a
hinged lid and salt spoon £130

A collection of costume jewellery, to include
brooches and bead necklaces, contained in a
jewellery box £30

A collection of pre-decimal coins £22

A collection of eight commonwealth proof coin sets
£110

The Fairy Book, illustrated by Warwick Goble,
Macmillan, 1913, 25cm high, together with a
Victorian scrap album containing drawings,
inscriptions and watercolours £440

A Chinese scent bottle with a white metal top,
together with a blue and white cup, 9cm high, four
hardstone seals, and a collection of crowns £10

A collection of seven vintage style wall mounted
bottle openers £12

A collection of cigarette cards, some boxed,
together with a collection of match books £20

A collection of pre-decimal coins £85

A Royal House of Windsor gold collection coin set,
comprising twelve coins, with certificates, in a
fitted case, 19cm £170

A collection of George Ill and later silver, to include
sugar tongs and a vanity mirror, together with a
World War | medal inscribed to A.G. Bacon, R. Fus,
pte 4439, a mourning pendant and a cap badge
£85

A collection of coins and cigarette cards £38

A collection of Indonesian Timor isle wooden and
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bone tribal dolls, with articulated limbs, 20cm high
£48

A collection of silver plated items, to include a pair
of candlesticks and a set of spoons, cased, together
with a box of metalwares £50

An album of Centenary Trust medals, to
commemorate the 100th anniversary of the birth
of Winston Churchill, by John Pinches, with
certificate no. 965 £190

A box of costume jewellery, to include bead
necklaces and bangles £25

A Victorian silver plated tea set, together with a
large collection of plated cutlery £28

A collection of items to include pens, a desk stand,
wallets and a bottle of ink £40

A plated and etched glass claret jug, surmounted
by a lion, 31cm high £70

A George Il half gadrooned silver teapot, maker
RH, London 1789, 14cm high, together with an
early 20th century silver sugar bowl £200

A modern plated teapot, in the Christopher Dresser
design, 13cm high £50

A Lalique Mesanges design opaque glass candle
holder, etched Lalique France, 18cm high £100

A Lalique Silvie frosted glass vase, signed Lalique
France, 22cm high £110

A Lalique Enfants frosted glass dish and cover,
relief decorated with figures, signed Lalique
France, 11cm diameter £150

A pair of glass storm lanterns, 40cm high £170

An early 20th century cranberry and vaseline glass
light shade, of frilled shape, with scrolled
decoration and a metal mount, 25cm diameter
£250

A 19th century stoneware oil lamp base, probably
Doulton, decorated with swags and birds, 24cm
high £20

An Arts and Crafts brass pendant ceiling light, RD
539937, with an opaque pink glass flame shade,
47cm long overall £75

A late 19th century faience oil lamp base,
decorated with flowers, probably Doulton, on an
ornate scrolled brass base, 24cm high £85

A reproduction walking stick, the handle in the
form of a man, 79cm overall £48

An early 20th century cane sword stick, 84cm £90
A 19th century Indian sword stick, with a shaped
steel blade, and a carved bone handle in the form
of a tiger's head, 89cm £200

A bottle of Warre's 1977 vintage port £60

A collection of stamps, stamp albums, and first day
covers £48

A collection of crowns and coins, in a cream vanity
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case £100

A collection of Royal Mint proof coin collections, of
cased, mainly circa 1970's and 1980's £290

A Moorcroft style blue glazed vase, 31cm high
£150

An oriental blue and white ginger jar and cover,
together with another, and a vase and cover, 32cm
high £30

A pair of Royal Crown Derby Imari cabinet plates,
22cm diameter £45

A bottle of Warre's 1983 vintage port, together
with a bottle of Warre's 1998 vintage port £65

A Moorcroft pottery blue glazed dish, 22cm
diameter £100

A Moorcroft pottery blue glazed vase, of ovoid
shape, signed to base, 20cm £120

A modern automaton style clock, in the form of
fish, under a glass dome, 14cm high £60

A pair of Rococo style gilt metal three branch wall
sconces, each 23cm £40

A bottle of Chateau La Grave Figeac Saint-Emilion
Grand Cru 1984, together with a bottle of Ozier Fils
Hermitage, 1976 (2) £40

A top hat, in a fitted case, together with a suitcase
containing a bowler hat, fur coat, local maps and
other items, and three umbrellas £50

In the manner of William Huggins, 1820-1884, a
study of a lion's head, oil on board, unframed, 38 x
47cm £35

A collection of pictures and prints, to include two
Japanese woodblock prints, largest 50 x 54cm, and
views of Castle Hedingham £90

A World War | Royal Marines Light Infantry tunic,
together with another similar and assorted military
caps, belonging to Private W.H Price, enlisted in
1913 £1050

P Thompson, 20th century, still life of flowers, oil
on board, 47 x 32cm, together with twelve other
pictures, to include local views (13) £15

John Mackie, b1953, 'An afternoon in the park,
Montpelier', signed pastel, 50 x 72cm £180

A pair of Arts and Crafts brass oil lamps, in the
manner of WAS Benson, each on a stylised support
and having a Hink's Morton patent, with a green
vaseline frilled glass shade and glass funnel, 60cm
high overall £600

A Regency bronze and ormolu table lamp base, in
the form of a Corinthian column, decorated with
eagle heads, 39cm high £440

A set of fourteen Limoges dinner plates, each with
a gold painted rim £160

Indian School, 20th century, an eagle, ink and
coloured wash on linen, unframed, signed
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indistinctly, and dated 1971, together with another
by the same hand, largest 120 x 66cm (2) £65
Japanese School, early 20th century, trees and
flowers, four unframed scrolls, each signed, 195 x
42cm £270

A Victorian glass dome, containing artificial
flowers, on an ebonised base, 43cm high £120

An early 20th century French heavy glass lamp
base, of twisted abstract form, signed Cristal lle De
France to the base, 41cm high overall £340

A collection of mauchline ware boxes and other
items, together with members books £130

A collection of vintage furs, to include a black
astrakhan coat contained in two Harrods boxes £48
John Mackie, b1953, 'Entrance to the farm at La
Cadiere', signed pastel, 50 x 72cm £210

English School, late 19th century, a figure on a path
by trees, oil on panel, unframed, 50 x 40cm £25
After Honore Daumier, 1808-1879, a set of four
satirical prints, 22 x 28cm, together with a copy of
works by Daumier (5) £28

English School, 20th century, a shipping scene, oil
on canvas, 19 x 31cm, together with two other
unframed ship scenes (3) £75

An Art Deco style figural table lamp, and shade,
54cm high overall, together with two figures £35
English School, 19th century, photographic portrait
of a gentleman, oval, 12 x 9cm £30

A Burleigh ware vase, together with a studio
pottery bowl, a jug, a teapot, and a copper flask (5)
£30

A collection of various boxes, to include a tea
caddy, 24cm, and writing set £42

An American metal advertising plaque, 39cm £32
A 1920's RAC leather cased set of maps, together
with an Ellams Ban Tam Duplicator £32

A large marble pestle and mortar, 30cm diameter
£50

A W Darby, a heathland scene with a village
beyond, signed and dated 1903, oil on board, 15 x
24cm £80

A walking stick, the handle in the form of a jaguar,
together with another, 93cm each  £42

A bronze figure of a Chinese man on a mule, 24cm
high £65

An Art Deco style glass scent bottle, 15cm high,
boxed £25

A modern Chinese blue and white ginger jar, 15cm
high £25

A pair of carved hardwood Japanese figures, 32cm
high £35

A bottle of Chateau Guiraud Sauternes 1976,
together with a bottle of Chateau Lamothe
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Guignard Sauternes 1983 and a bottle of Chateau
Lafaurie-Peyraguey Sauternes 1986 (3) £55

A modern plated cocktail shaker, in the form of a
lighthouse, 37cm high £70

An early 20th century Broadhurst Clarkson & Co
brass five drawer telescope, with leather cladding
and lens caps, 106cm extended £95

A bottle of Croft 1994 vintage port, together with a
bottle of Dow's crusted port, bottled 1985 and a
bottle of Smith Woodhouse and Co 1977 vintage
port wine (3) £75

EMG, 20th century, cat, signed, mixed media on
paper, 22 x 13cm £20

A pair of plated table candelabra, 50cm high £48

A collection of Bristol blue style glass items, to
include a jug, 20cm high £40

An African carved hardwood tribal barrel and
cover, surmounted by an elephant, 23cm high,
together with an African chess set £75

J Box, 20th century, prize pig, oil on canvas laid on
board, 20 x 25cm £85

A pair of majolica style cheese domes, 26cm high
£60

A rusted cast iron figure of a puppy, 32cm £25

A taxidermy stag head, 90cm high £85

An early 20th century walnut wall clock, 27cm,
together with a copper and brass mounted hunting
horn, 132cm long £130

J Yarnold, waterfall scenes with anglers, signed, oil
on canvas, together with another by the same
hand, a pair, 90 x 69cm £90

An African carved wooden figure group, 64cm high,
together with two smaller £32

An early 20th century leather Gladstone bag, 56cm
£48

A collection of mainly 19th century pictures and
engravings, to include Cecil Aldin, 35 x 45cm, and
picture frames £170

A collection of eight Royal Worcester limited
edition Birds of Dorothy Doughty plates, boxed £10
A Victorian silver plated meat cover, together with
another £160

A folio of prints, largest 57 x 79cm, together with
four pictures £30

Three shelves of china, to include Spode Willow
pattern tea and dinner wares £50

A reproduction station master sign, together with a
railway notice sign, a railway sign, and a spitting
sign (4) £45

A Susie Cooper Glen Mist part dinner and coffee
service, together with a Susie Cooper Pimento part
dinner and coffee service £60

A collection of modern mosaic boxes and vases (6)
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£25

A large ornate silver painted framed wall mirror,
148 x 120cm overall £22

A large ornate silver painted wall mirror, 135 x
105cm overall £45

Two boxes of hats, to include fireman hats,
together with a hat box £28

Two boxes of silver plated items, to include
platters and candlesticks £150

Two boxes of vintage ladies handbags, to include
Corde and various hats £22

An English Heritage door curtain, 205 x 143cm,
together with two dolls and a Pelham puppet £75
Two boxes of items to include Staffordshire figure,
43cm high, together with a pair of figures,
decanters, and other glassware £40

Two boxes of items to include an early 20th
century oak stationery rack, together with a
collection of 19th century china, and other items
£22

A collection of gilt metal wall lights and shades,
together with a barometer £80

Two boxes of metalwares to include a Venetian
brass model of a gondola, together with a pair of
brass figures and bottles £50

Two boxes of brass and copper items, together
with a pair of candlesticks, 45cm high £55

A 1980's ZX81 computer, together with two
indentures £42

A collection of Barbie dolls and accessories £40
A kelim runner, 300 x 72cm £48

A Turkish woollen runner, 256 x 63cm £80

A pair of green glazed and brass mounted pottery
table lamp bases, 37cm high £20

A pair of articulated artist's model hands, 22cm
high £30

A collection of 18th century and later glassware, to
include decanters £45

A 19th century painted clock dial, together with
another, two mantel clocks, and clock parts £260
A Dutch wall clock, 48cm high, together with an
oak mantel clock and two others £75

A pair of plated table candelabra, 80cm high £35
A collection of cranberry glassware, to include a
lustre, 31cm high £45

A George lll rosewood tea caddy, 32cm, together
with a mahogany box £48

A reproduction metal Norton Manx sign, together
with a Snap-On sign, a life and death sign, and a
Goodyear sign (4) £38

A pair of copper coloured anglepoise table lamps
£60

Two garden string holders, together with a
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galvanised watering can £25

A painted tea caddy, in the form of a cottage, 26cm
£220

A Victorian oak stationery cabinet, 31cm, together
with a smoker's cabinet £50

A taxidermy stoat, on a brick base, 38cm £25

A gentleman's grey top hat, bearing the makers
label for Lock & Co, London, boxed £15

A brass door curtain pole, 109cm, together with a
pair of gilt curtain tie backs and a brass and pine
coat hook, 101cm (3) £150

A collection of pictures and prints, to include a
print of Honore Fragonard, lady on swing, 60 x
47cm (13) £22

Tom Caspers, 20th century, still life with summer
fruits in hedgerows, signed, oil on canvas laid on
board, 19 x 25cm, together with the companion, a
pair £100

Yann Arthus-Bertrand, La Grande Terre, a book of
aerial photographs, signed by the author, 71cm
£100

A 19th century silver plated flambe burner, 45cm
high, together with two silver plated trays £100

A collection of Minton tiles, 15 x 15cm £170

A cast iron figure of the Michelin man, 39cm high
£28

Lin Jammet, British, b1958, abstract face, limited
edition print, signed in pencil to the margin, 97 x
64cm, together with two others by the same hand,
unframed £60

A collection of 1940's advertising posters, largest
25 x56cm £42

A brass and glass hall lantern, 39cm, together with
two smaller (3) £80

A collection of Scalextric, and additional track,
together with Hornby O gauge track and
accessories £55

A Turkish woollen rug, 161 x 95cm £45

A 19th century walnut cased mantel clock, 45cm
high £60

A resin figure group of a couple embracing, 59cm
high, together with two others smaller £18

A pair of binoculars, cased, together with another
pair uncased £15

A 170 piece HSS drill set, cased £42

A collection of approximately thirty 1960's
gentleman's magazines, to include Escapade and
Parade £75

A 65 piece home tool kit, cased £35

A brass three branch chandelier, 38cm, together
with another similar and a ceiling light £45

After Sir Edwin Landseer, 1802-1873, two dogs in a
kennel, oil on canvas, laid on board, 24 x 19cm £42
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A regulator style wall clock, 112cm high £120

A pair of quartz bookends, 28cm high £70

A brass double ceiling light, with cut glass shades,
68cm wide £110

A 19th century black slate mantel clock, together
with a magnifier on an oak stand, 47cm high and
an album of 19th century views of a Scottish house
£32

A pair of silver painted models of skulls, 20cm high
£32

A Hudson dog bowl, 39cm, together with a
cockerel doorstop £38

A Persian woollen rug, with floral design, on a blue
ground, 170 x 95cm £48

A kelim runner, 198 x 61cm £32

A kelim rug, with diamond pattern design, 127 x
80cm £75

A Turkish woollen runner, 268 x 61cm £75

A World War Il helmet, together with a Tommy
cape, and a male mannequin, 190cm high £65

A reproduction Harley Davidson petrol can, 34cm
high £20

A set of three wooden advertising barrels, Grants
of St James sherry, 31cm, together with brandy
and another £70

A gilt framed over mantel mirror, 100 x 114cm £95
A tubular metal boot scraper, 89cm high £25

A silver painted framed wall mirror, 132 x 53cm
together with another smaller £90

An RAF style wall clock, 32cm diameter overall
£150

An ornate gilt framed overmantel mirror, 100 x
124cm overall £270

A gilt Cartel style wall clock, 55cm high £75

An early 20th century French gilt gesso framed wall
mirror, with a scrolled cresting, 100 x 67cm overall
£90

A Chinese marble top jardiniere stand, 91cm high
£85

An Edwardian mahogany cabinet, with a glazed
upper section, 140cm £40

An Arts and Crafts oak hanging lantern on stand,
195cm high £75

A good quality reproduction television cabinet, in
the form of a campaign style bookcase, the false
front sliding vertically, with a false drawer front
below, 125cm £130

An 18th century style oak dresser, with a plate rack
above, and cupboards below, 175cm £160

A large white Murano glass table lamp, 110cm high
£100

A 1930's walnut writing desk, 99cm, together with
an open armchair, with a tapestry seat (2) £170
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A taxidermy badger, 67cm £85

A William IV mahogany serving table, with a gallery
back, on hexagonal legs, 138cm £180

David Green, snowy winter scene with pheasants
near farm buildings, oil on board, 44 x 59cm £95
A modern brass skeleton clock, in a glazed display
case, 58cm high £360

A George Il mahogany D end side table, 120cm
£40

An 18th century oak bureau cabinet, on bracket
feet, 99cm £90

A plated punch bowl, 39cm diameter £120

A 19th century taxidermy of three birds, in a glazed
display case, 61cm £320

A late 19th century oriental shibayama decorated
two fold dressing screen, 181cm high £22

A Georgian style green suede upholstered wing
back armchair, on cabriole legs £260

A cream upholstered hump back sofa, on turned
legs and castors, 190cm £320

A large grey suede upholstered knole sofa, with
loose cushions, 219cm £400

A 1920's style walnut and inlaid bureau, on
cabriole legs, 54cm, together with a Victorian
carved walnut beige upholstered button back
nursing chair (2) £90

A green leather upholstered button back wing
armchair, on cabriole legs, originally purchased
from Harrods, with copy of receipt, 96cm wide
£360

An Art Deco walnut pedestal desk, 125cm £75
An ornate Victorian brass telescopic standard
lamp, with a Corinthian column, on paw feet,
136cm high £170

English school, 20th century, bay mare, oil on
canvas, 35 x41cm £140

An early 20th century Gothic style oak lectern,
46cm, together with an oak stick stand and two
book rests (4) £140

A near pair of early 20th century brass Corinthian
column telescopic standard lamps, on lion's paw
feet, each 36cm wide £150

A 19th century Gothic style carved settle, with a
mirrored back, 172cm £80

A gilt and black painted coffee table, decorated
with flowers, 117 x 92cm £100

A Georgian style cream upholstered sofa, on
cabriole legs, 212cm £220

An Edwardian floral upholstered chaise longue,
184cm £20

A black painted metal and ornate brass bed frame,
from And So To Bed, 162cm £75

A French style circular occasional table, with a
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marble top, 72cm diameter £75

A modern light oak two tier side table, containing
three short drawers, 150cm £60

An Edwardian walnut credenza, with a mirrored
gallery back, 105cm £48

Welham, 20th century, view of Lavenham, signed
and dated '96, watercolour, 26 x 36cm £22

An 18th century oak cased longcase clock, with an
eight day movement, the painted dial signed
Webber, Lavenham, 189cm high £200

George Bohde, a bend in the stream, etching, 29 x
52cm, together with five other pictures (6) £10

A Chinese black lacquered side table, containing an
arrangement of short drawers, 100cm £130

A modern grey upholstered chesterfield sofa,
180cm, with a collection of cushions £170

A modern green leather upholstered button back
chesterfield sofa, 156cm £420

A George Il mahogany wall mirror, 62 x 36cm £300
A George Il mahogany bedside cabinet, with a
tambour front, 50cm £200

TS Boys, early 20th century, a view through an
archway, signed watercolour, 33 x 24cm, together
with English School, coastal view and a landscape,
watercolour (3) £42

An oak draw leaf refectory dining table, 237 x 84cm
overall, together with a set of eight rush seated
ladderback chairs £220

A pair of reproduction bedside cabinets, on
cabriole legs, each with a single drawer, 46cm £40
A 19th century style kingwood and gilt brass
mounted bonheur du jour, 94cm £180

An early 20th century walnut framed wall mirror,
75 x47cm £80

A 19th century French gilt and striped upholstered
side chair £65

A Victorian mahogany and blue upholstered
nursing chair, the arms carved in the form of
dolphins, together with an Arts and Crafts oak
occasional table, 41cm (2) £140

A Victorian rosewood card table, on a quadruped
base, 92cm £60

A Georgian style green suede upholstered wing
back armchair, on cabriole legs £230

A green leather upholstered button back wing
armchair, on cabriole legs, originally purchased
from Harrods, with copy of receipt £380

An unusually large Regency style mahogany and
inlaid coffee table, on castors, 178 x 153cm £430
A green upholstered square footstool, 60cm £45
A Gautier, 20th century, beach scene, signed
indistinctly dated 1949, oil on canvas, 32 x 45cm
£45
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A pair of hand made rosewood and crossbanded
side tables, on reeded legs, 49cm £380

After Richard Simkin, 1850-1926, a cavalryman
mounted on horseback, pencil on paper,
indistinctly signed, and dated 1902, 48 x 33cm,
together with four other pictures (5) £30

A pair of plated table candelabra, 80cm high £30
An early 20th century stained pine day bed, with a
loose cushion, 192cm  £90

A French walnut bedstead, with a wooden slatted
base, 148cm £50

A wicker conservatory suite comprising of two
armchairs, two side chairs, a circular table, 77cm
diameter, an occasional table, and a footstool (7)
£20

Continental school, 20th century, Parisian street
scene, oil on canvas, 90 x 66, together with
Francois Brochet, limited edition print, signed, and
another print (3) £200

A gold painted metal stool, 73cm £40

A hardwood extending dining table, with one
additional leaf, 180 x 90cm overall, together with
six dining chairs, and a hardwood sideboard (8)
£130

A George Il mahogany D end dining table, with an
additional leaf, 127cm wide £95

Philip Galley, 20th century, Heron, watercolour, 41
x 27cm, together with another by the same hand,
Leopard, 47 x 35cm and Mike Tingle, The Seven
Deadly Subjects of Printmaking, limited edition
2/75, etching, 34 x 53cm (3) £25

A plated table candelabra, 80cm high £15

Peter Zirk Nel, 1935-1985, Wild Landscape, etching,
39 x 50cm, together with a Degas print of horses
and two Georgian style cartoons (4) £75

An Art Deco style bronze model of a dancing girl,
on a marble base, 65cm high £130

An oriental black lacquered and gilt painted altar
table, with pierced decoration, 145cm £280

A Victorian style mahogany three tier buffet, on
turned supports, 103cm, together with a nest of
two teak occasional tables (3) £75

A modern grey upholstered chesterfield sofa,
210cm, together with a matching footstool and a
collection of cushions (2) £200

A modern yellow upholstered sofa, on turned legs,
185cm £40

An 18th century style oak joint stool £85

A Victorian mahogany washstand, with two
drawers, on turned legs, 92cm £75

A floral upholstered wing armchair, of large
proportions, on claw and ball feet £160

An Edwardian mahogany dressing table, 106cm,
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together with a drop leaf occasional table (2) £15
Dale Devereux Barker, b1962, Possible Interior II,
print, 30 x 33cm £10

Dale Devereux Barker, b1962, Source, print, 19 x
14cm £10

Linda Richardson, contemporary, Colchester Castle,
limited edition 3/150, etching, 23 x 29cm £10

A large oriental cloisonne vase, painted with
flowers, 62cm high £48

A Regency mahogany chest of drawers, on bracket
feet, 105cm £100

A pair of modern table lamps and shades, with
mother of pearl style decoration, 51cm high overall
£65

A George Il mahogany chest of drawers, 125cm
£40

A continental burr walnut and marquetry side
table, on cabriole legs, 64 x 42cm £90

A George Il style mahogany serpentine chest of
drawers, 84cm £100

Alison Elliott, contemporary, Marcel, study of a
pelican, signed and dated '97, pen, ink and
watercolour, 62 x 47cm £210

Anthony Searle, 20th century, Butterfly, limited
edition 1/100, etching, 32 x 32cm, together with
Sue Long, 20th century, Moonlight at Layer Mill,
limited edition 10/15, etching, 24 x 27cm and Lucy,
Artists in Venice, print (3) £25

A Victorian mahogany washstand, together with a
1920's oak gateleg table (2) £20

A Victorian kidney back armchair, together with an
early 20th century bow front chest of drawers,
73cm £48

An Edwardian spider leg drop leaf occasional table,
71cm £15

A mahogany bow front chest of drawers, together
with a reproduction chair, with a cream
upholstered seat (2) £160

A pair of Arts and Crafts Japanese carved 'Three
Wise Monkeys' jardiniere stands, imported by
Liberty and Co, numbered 45 and 51, each 44cm
high £95

A reproduction Carlton House desk, 122cm £150
A Tokai Cat's Eyes CE350ST acoustic guitar, with a
Gibson undersaddle pickup, made in Japan, circa
1984, in a hard case £200

A red leather upholstered tub shaped armchair,
together with a matching footstool £140

A set of four continental cane seated dining chairs
£60

C C Turner, Honey, labrador, signed oil on board,
33x29cm £10

A modern brown ribbed upholstered swivel desk
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chair £30

A vintage style metal adjustable tractor seat stool,
together with another similar £85

A mirrored dressing table, 120cm, together with a
perspex 'Ghost' chair, after Stark (2) £30

A set of three graduated reproduction painted
metal Coca-Cola advertising trunks, largest 68cm
£80

A seated female mannequin, together with a
dressmaker's dummy, 160cm high £35

A mirrored narrow chest, 46cm £20

Peter Jowett, 1927-1983, Bedroom, oil on canvas,
inscribed to the reverse 1972, 50 x 75cm £110

A pair of mirrored side cabinets, each enclosed by
a pair of mirrored doors, 61cm £30

A contemporary gold painted dressing table, 78cm,
together with a mirror, a stool, and a bedside chest
(4) £40

An ornate gilt framed wall mirror, with an inset
oval plate, 85 x 106cm overall £210

A 1970's teak chest of drawers, 77cm £90

A set of three contemporary chrome standard
lamps, with coloured glass shades, 170cm £110

A pair of Art Deco style burr walnut occasional
tables, 75 x 53cm £130

A Bang and Olufsen flat screen television,
contained in a white painted cabinet, with an
electric rising mechanism, 96cm (no remote
control) £50

A pair of chrome wire chairs, after the design by
Harry Bertoia £55

A pair of 1970's style green upholstered high back
armchairs £140

A pair of mirrored glass bedside cabinets, each
46cm £38

A pair of 1960's orange upholstered armchairs £85
A pair of Chinese elm occasional tables, 66 x 66cm
£70

A leather and fabric upholstered pommel stool,
114cm £85

An acoustic guitar, cased £38

English School, 19th century, a head and shoulders
portrait of a young lady, oil on canvas, laid on
board, oval, 46 x 35cm £55

An early 20th century oak glazed three tier
sectional bookcase, 87cm £150

A Honton, 19th century, country landscape, signed
oil on canvas, 45 x 60cm £110

A Victorian mahogany side table, on turned legs,
88cm, together with an oak bureau £55

An Edwardian mahogany and inlaid display cabinet,
66cm, together with a Victorian brown upholstered
side chair £75
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An early 20th century glazed bookcase on stand,
95cm, together with a Victorian gold upholstered
nursing chair £85

A collection of early 20th century and later books,
some leather bound, to include Waverley novels
£50

An 18th century style oak dwarf open bookcase,
100cm £42

A collection of art related books £30

A cheval mirror, together with a pair of mahogany
bedside tables, 40cm (3) £100

A 19th century green upholstered wing armchair
£30

A floral upholstered armchair, together with a
reproduction coffee table and a bedside cabinet,
41cm (3) £20

A Victorian carved oak wind out extending dining
table, with two additional leaves, 227 x 122cm
overall £90

A Victorian mahogany tilt top occasional table,
68cm, together with a sutherland table (2) £25

A 1920's reclining armchair, together with a
sutherland table and a nest of three occasional
tables, largest 49cm (5) £50

A hardwood coffee table, 146 x 95cm, together
with a set of four oak chairs £65

A green upholstered button back wing armchair,
on square legs £210

A Victorian swing frame toiletry mirror, together
with another and a cheval mirror, 150cm high (3)
£70

A 1920's green upholstered armchair, together
with a reproduction occasional table, 72cm (2) £55
A modern black painted metal bed frame, 130cm
£50

A Thonet style bentwood rocking chair £15

A Victorian mahogany pedestal desk, with a green
inset writing surface, 122cm £130

An Edwardian occasional table, 71cm, together
with an oak gateleg table and a hardwood slatted
chair (3) £10

An early 20th century elm spindle back revolving
desk chair, with a red padded seat £85

A Victorian mahogany pembroke table, 90cm £25
A brass standard lamp table, with a rouge marble
surface, 40cm £60

A green leather upholstered revolving desk chair,
together with an Edwardian occasional table, and a
wall mirror, 68 x 97cm (3) £140

A hardwood coffee table, 155 x 24cm, together
with a pair of Victorian mahogany dining chairs (3)
£30

An early 20th century oak cased grandmother
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clock, 136cm high £88

A mahogany glazed bookcase, 104cm, together
with two brown upholstered chairs £30

A 1920's oak dressing chest, 91cm, together with a
cane seated bedroom chair and a carved walnut
dining chair, with a gold padded seat (3) £28

An early 20th century oak bank of drawers, 78cm
£180

A pair of mahogany side tables, 45cm, together
with a cheval mirror (3) £130

A George lll oak chest of drawers, 107cm £70

An early 20th century taxidermy group of four
water birds, in a glazed case, 51cm £35

An early 20th century mahogany sideboard,
151cm, together with a 1920's oak cabinet £48
An oak side cabinet, 91cm, together with a small
oak bedside cabinet (2) £32

Paul George Halle, 44 x 59cm, East Anglian river
scene, oil on canvas, together with two others
smaller by the same hand (3) £50

An Arts and Crafts carved 'Three Wise Monkeys'
centre table, imported by Liberty and Co,
numbered 14, 87 x 53cm £140

A gilt painted metal rope twist occasional table,
with a green marble top, 34cm £85

A grey painted vintage style metal tubular
bedstead, 125cm £35

A Victorian walnut and inlaid oval breakfast table,
117 x 88cm £50

A green upholstered button back swivel desk chair
£210

A George lll mahogany bedside cupboard, with a
single door, 33cm £100

A Victorian carved walnut adjustable piano stool,
with a green upholstered seat £80

A Victorian mahogany kneehole desk, 139cm £60
A 19th century carved oak pedestal occasional
table, 27cm £25

A pair of modern cherrywood bow front bedside
chests, 45cm £130

A 19th century style cream upholstered wing
armchair, on cabriole legs £140

A 19th century style cream upholstered wing
armchair £100

A pair of early 20th century brass column table
lamp bases, 60cm high £320

A 19th century walnut writing slope, 50cm £80

A pair of brass mounted column table lamps, 74cm
high £20

A modern light oak refectory table, on an x-frame
base, 220 x 100cm, together with a set of eight
ladder back dining chairs £150

A Regency style oak window seat, of small
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proportions, 110cm £130

A 19th century floral and animal print upholstered
wing back armchair £210

A set of six Hepplewhite style mahogany dining
chairs, with green padded seats £130

An Edwardian yellow upholstered and inlaid part
salon suite £70

A pair of French style gilt and patterned
upholstered show frame sofas, on cabriole legs,
each 108cm £220

A set of six black leather seated Hans Thyge
Raunkjaer Sala chairs £70

A pair of Victorian style floral upholstered show
frame armchairs £110

A Multiyork beige and floral upholstered stool, on
castors, 100 x 75cm £140

A large oval woollen carpet, on a red ground, 365 x
277cm £20

A bokhara style woollen rug, on a red ground, 300
x 200cm, together with another on a brown ground
and two small persian rugs (4) £42

A Turkish woollen rug, with three rows of
medallions and geometric design, on a red ground,
155 x 130cm £20

Next auction:
Sat 7t" March at 10am



